
      
 
 

    

                                                                                                                                                                                                                
                                                                                                Szanowni Państwo DyrektorzySzanowni Państwo DyrektorzySzanowni Państwo DyrektorzySzanowni Państwo Dyrektorzy    oraz Koledzy Nauczycieleoraz Koledzy Nauczycieleoraz Koledzy Nauczycieleoraz Koledzy Nauczyciele    

    

                                                                                                                        Dyrekcja Zespołu Szkół Plastycznych im. C. K. Norwida w LublinieDyrekcja Zespołu Szkół Plastycznych im. C. K. Norwida w LublinieDyrekcja Zespołu Szkół Plastycznych im. C. K. Norwida w LublinieDyrekcja Zespołu Szkół Plastycznych im. C. K. Norwida w Lublinie    
zzzzaprasza na IVaprasza na IVaprasza na IVaprasza na IV    OgóOgóOgóOgólnopolskie Warsztaty „Metodyka nauczania rysunku i malarstwa lnopolskie Warsztaty „Metodyka nauczania rysunku i malarstwa lnopolskie Warsztaty „Metodyka nauczania rysunku i malarstwa lnopolskie Warsztaty „Metodyka nauczania rysunku i malarstwa     
w szkołach plastw szkołach plastw szkołach plastw szkołach plastycznych”. Impreza jest wpisana do kalendarzaycznych”. Impreza jest wpisana do kalendarzaycznych”. Impreza jest wpisana do kalendarzaycznych”. Impreza jest wpisana do kalendarza    Centrum EdukacjCentrum EdukacjCentrum EdukacjCentrum Edukacji i i i 
Artystycznej.Artystycznej.Artystycznej.Artystycznej.    Mamy nadzieję, że tegoroczna edycja będzie cieszyła się równie dużymMamy nadzieję, że tegoroczna edycja będzie cieszyła się równie dużymMamy nadzieję, że tegoroczna edycja będzie cieszyła się równie dużymMamy nadzieję, że tegoroczna edycja będzie cieszyła się równie dużym    
zainteresowaniem, co poprzedniezainteresowaniem, co poprzedniezainteresowaniem, co poprzedniezainteresowaniem, co poprzednie. . . . W tym roku więcej czasu poświęcimy W tym roku więcej czasu poświęcimy W tym roku więcej czasu poświęcimy W tym roku więcej czasu poświęcimy 
praktycznym zajęciom z uczniami praktycznym zajęciom z uczniami praktycznym zajęciom z uczniami praktycznym zajęciom z uczniami w pracowniach malarskich. Liczymy na Państwa w pracowniach malarskich. Liczymy na Państwa w pracowniach malarskich. Liczymy na Państwa w pracowniach malarskich. Liczymy na Państwa 
aktywny udział i chęć podzielenia się z uczestnikami warsztatów swoimi aktywny udział i chęć podzielenia się z uczestnikami warsztatów swoimi aktywny udział i chęć podzielenia się z uczestnikami warsztatów swoimi aktywny udział i chęć podzielenia się z uczestnikami warsztatów swoimi 
doświadczeniami metodycznymi. doświadczeniami metodycznymi. doświadczeniami metodycznymi. doświadczeniami metodycznymi. Serdecznie zapraszamy do udziałuSerdecznie zapraszamy do udziałuSerdecznie zapraszamy do udziałuSerdecznie zapraszamy do udziału    nauczycielnauczycielnauczycielnauczycieli i i i 
szkół plastycznych jak również nauczycieli plastyki szkół plastycznych jak również nauczycieli plastyki szkół plastycznych jak również nauczycieli plastyki szkół plastycznych jak również nauczycieli plastyki ze ze ze ze szkół podstawowych szkół podstawowych szkół podstawowych szkół podstawowych     
i gimnazjalnychi gimnazjalnychi gimnazjalnychi gimnazjalnych.  
 

W programieW programieW programieW programie    m.in. m.in. m.in. m.in. ::::    

• Wykład prof. Sławomira MarcaWykład prof. Sławomira MarcaWykład prof. Sławomira MarcaWykład prof. Sławomira Marca (Katedra Malarstwa i Rysunku Wydziału Grafiki 
ASP w Warszawie, Instytut Architektury Krajobrazu KUL). 

• SSSSpotkaniepotkaniepotkaniepotkanie    z pz pz pz p. Mariuszem Kozikiem. Mariuszem Kozikiem. Mariuszem Kozikiem. Mariuszem Kozikiem - artystą malarzem, ilustratorem, wernisaż   
     wystawy p. Kozika w szkolnej galerii Loża Artystów. 
• Zajęcia warsztatoweZajęcia warsztatoweZajęcia warsztatoweZajęcia warsztatowe z uczniami w pracowniach malarskich ZSP, prezentacja 

warsztatu metodycznego różnych nauczycieli rysunku i malarstwa. 
• Zwiedzanie Zwiedzanie Zwiedzanie Zwiedzanie lubelskich lubelskich lubelskich lubelskich galerii sztukigalerii sztukigalerii sztukigalerii sztuki....    
• Warsztaty malowania na jedwabiu.Warsztaty malowania na jedwabiu.Warsztaty malowania na jedwabiu.Warsztaty malowania na jedwabiu.    

Serdecznie zapraszamySerdecznie zapraszamySerdecznie zapraszamySerdecznie zapraszamy    
                                           Z poważaniem, Dyrektor ZSP im. C. K. Norwida w Lublinie  

                                                         Krzysztof Dąbek 
 
Termin zgłoszenia uczestnictwa:    15151515    listopada 2012 r.listopada 2012 r.listopada 2012 r.listopada 2012 r.    
Zespół Szkół Plastycznych im. C. K. Norwida w Lublinie, ul. Muzyczna 10a, 
tel./fax. 81tel./fax. 81tel./fax. 81tel./fax. 81    532 532 532 532 72 3972 3972 3972 39, e -mail : sekretariat@zsplublin.futuro.info.pl    
Komisarz warsztatów: Matylda Bijas 


